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Sh. Jasveer Singh, S/o Sh. Joginder Singh,  
R/o Village Megha Panj Grain Hithar,  
Tehsil Guruharsahai,  
Distt Ferozepur-152024. 
M : 9781599959         Appellant 

Vs 
Public Information Officer,  
O/o Punjab State Information Commission,  
Sector 16, Chandigarh. 
 
First Appellate Authority  
O/o  Secretary,  
Punjab State Information Commission, 
Sector 16, Chandigarh.       Respondents  

Appeal Case No. 1898/2021 
(Video Conference Proceedings)  

Present:- None on behalf of the appellant. 
  Sh. Sudhir Kumar, 9464395148 on behalf of the respondents. 
ORDER 
 The RTI application is dated 2.7.2020 vide which the appellant has sought 

information as enumerated in his RTI application. First appeal was filed with the First 

Appellate Authority (hereinafter called FAA) on 26.8.2020 and second appeal was filed in 

the Commission on 16.4.2021 under Section 19 of the Right to Information Act, 2005 

(hereinafter called RTI Act). Notice of hearing was issued to the parties for today. 

2. The appellant has sought the following information:- 

nghb e/; Bzpo 671 nkc 2019, ns/ nghb e/; Bzpo 9 nkc 2020 d/ nkovoK dhnK s;dhe 
;[dk BebK ns/ o;g'v?AN gkoNhnK B{z nkoHNhHnkJhHn?eN ;{uBK d/D ftZu ehsh nDrfjbh s/ d/oh 
ftZu ehsh rJh ekotkJh ns/ gkJ/ rJ/ i[owkB/ dh s;dhe ;[adk ;{uBK b?D pko/.  

3. The respondent-Public Information Officer states that the complete information as 

available on record has already been supplied to the appellant. However, the appellant is 

absent without intimation. The office tried to contact him number of times on his mobile 

number but got no response from the appellant. Thereafter, a SMS was also sent to the 

appellant. No response has been received from him so far. 

4. Keeping in view the above and information supplied, it reflects that he has received 

the complete information and does not want to pursue his case further. Therefore, the 

Commission observes that no further action is required to be taken in this case. Hence, the 

case is disposed of and closed.  

        SD 
Dated: 14.7.2021     (Suresh Arora) 
              Chief Information Commissioner, Punjab. 
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Sh. Jasveer Singh, S/o Sh. Joginder Singh,  
R/o Village Megha Panj Grain Hithar,  
Tehsil Guruharsahai,  
Distt Ferozepur-152024. 
M : 9781599959         Appellant 

Vs 
Public Information Officer,  
O/o Punjab State Information Commission,  
Sector 16, Chandigarh. 
 
First Appellate Authority  
O/o  Secretary,  
Punjab State Information Commission, 
Sector 16, Chandigarh.       Respondents  

Appeal Case No. 1897/2021 
(Video Conference Proceedings)  

Present:- None on behalf of the appellant. 
  Sh. Sudhir Kumar, 9464395148 on behalf of the respondents. 
ORDER 
 The RTI application is dated 8.10.2020 vide which the appellant has sought 

information as enumerated in his RTI application. First appeal was filed with the First 

Appellate Authority (hereinafter called FAA) on 30.12.2020 and second appeal was filed in 

the Commission on 16.4.2021 under Section 19 of the Right to Information Act, 2005 

(hereinafter called RTI Act). Notice of hearing was issued to the parties for today. 

2. The appellant has sought the following information:- 

nghb e/; Bzpo 574 nkc 2020, i;tho f;zx pBkw ghHnkJhHUH vhHvhHghHUH fco'iag[o ftZu d'BK 
fXoK tZb' g/;a ehs/ d;skt/i, d'BK fXoK d/ fpnkBks nkfd dh s;dhe ;[adk ;{uBK b?D pko/. 

3. The respondent-Public Information Officer states that the complete information as 

available on record has already been supplied to the appellant. However, the appellant is 

absent without intimation. The office tried to contact him number of times on his mobile 

number but got no response from the appellant. Thereafter, a SMS was also sent to the 

appellant. No response has been received from him so far. 

4. Keeping in view the above and information supplied, it reflects that he has received 

the complete information and does not want to pursue his case further. Therefore, the 

Commission observes that no further action is required to be taken in this case. Hence, the 

case is disposed of and closed.     SD/ 

Dated: 14.7.2021     (Suresh Arora) 
              Chief Information Commissioner, Punjab. 
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Sh. Jasveer Singh, S/o Sh. Joginder Singh,  
R/o Village Megha Panj Grain Hithar,  
Tehsil Guruharsahai,  
Distt Ferozepur-152024. 
M : 9781599959         Appellant 

Vs 
Public Information Officer,  
O/o Punjab State Information Commission,  
Sector 16, Chandigarh. 
 
First Appellate Authority  
O/o  Secretary,  
Punjab State Information Commission, 
Sector 16, Chandigarh.       Respondents  

Appeal Case No. 1896/2021 
(Video Conference Proceedings)  

Present:- None on behalf of the appellant. 
  Sh. Sudhir Kumar, 9464395148 on behalf of the respondents. 
ORDER 
 The RTI application is dated 8.10.2020 vide which the appellant has sought 

information as enumerated in his RTI application. First appeal was filed with the First 

Appellate Authority (hereinafter called FAA) on 30.12.2020 and second appeal was filed in 

the Commission on 16.4.2021 under Section 19 of the Right to Information Act, 2005 

(hereinafter called RTI Act). Notice of hearing was issued to the parties for today. 

2. The appellant has sought the following information:- 

nghb e/; Bzpo 573 nkc 2020, i;tho f;zx pBkw ghHnkJhHUH fvgNh efw;aBo fco'iag[o ftZu 
d'BK fXoK tZb' g/;a ehs/ d;skt/i, d'BK fXoK d/ fpnkBks nkfd dh s;dhe ;[adk ;{uBK b?D pko/. 

3. The respondent-Public Information Officer states that the complete information as 

available on record has already been supplied to the appellant. However, the appellant is 

absent without intimation. The office tried to contact him number of times on his mobile 

number but got no response from the appellant. Thereafter, a SMS was also sent to the 

appellant. No response has been received from him so far. 

4. Keeping in view the above and information supplied, it reflects that he has received 

the complete information and does not want to pursue his case further. Therefore, the 

Commission observes that no further action is required to be taken in this case. Hence, the 

case is disposed of and closed.     SD/ 

Dated: 14.7.2021     (Suresh Arora) 
              Chief Information Commissioner, Punjab. 


